
国分 8町の地域のみなさん
令和 2年 8月  3日

幻住庵保勝会

会長 隔 FEl  責

第 86回幻住庵芭蕉祭について

盛夏の候、皆さまに於かれましては益々ご健勝のことと,お慶び申し上げます。

平素は、幻住庵保勝会の運営に格別のご理解。ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

ところで、8月 に入つても「新型コロナウイルスの感染拡大」は一向に衰えが見られ

ず第 2波に突入したのではないかと緊張と不安の毎日が続いています。

このことから、10月 4日 (日 )に予定しています第 86回幻住庵芭蕉祭は、感染防

止の意味から来賓の方々並びに俳句コンクール入賞の方々等を招待せず事務局役員 (三

役)のみの出席による規模・内容を縮小した形で実施することになりました。

今回、こうした結果になりましたことにご理解いただくとともに、今後も保勝会の

運営に変らぬご支援 'ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。

なお、幻住庵俳句コンクールの入賞者には賞状等の郵送をもつて表彰に代えさせて頂

きます。

また、今回はお茶席を設けませんので宜しくお願い致します。


